5

У  ' А

J

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ , КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА
ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  19.09.2018 г . 	 Ns 01-21/488 	 г . Анады  рь

Об  утверждении  изменений  в  Устав
Государственного 	 автономного
профессионального 	образовательного
учреждения  Чукотского  автономного  округа
«Чукотский  северо -восточный  техникум
посёлка  Провидения »

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Чукотского  автономного
округа  от  1 декабря  2010 г . М  404 «Об  утверждении  Порядка  создания ,
реорганизации , изменения  типа  и  ликвидации  государственных  учреждений
Чукотского  автономного  округа , а  также  утверждения  уставов  государственных
учреждений  Чукотского  автономного  округа  и  внесения  в  них  изменений »,
Положением  о  Департаменте  образования , культуры  и  спорта  Чукотского
автономного  округа , утвержденным  Постановлением  Правительства  Чукотского
автономного  округа  от  2 октября  2015 г . М2 483,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  изменения  в  Устав  Государственного  автономного
профессионального  образовательного  учреждения  Чукотского  автономного  округа
«Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка  Провидения » (далее  — Устав )
согласно  приложению  к  настоящему  приказу .

2. Государственному  автономному  профессиональному  образовательному
учреждению  Чукотского  автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум
посёлка  Провидения » (Кузнецов  Е .Н .) зарегистрировать  внесенные  изменения  в  Устав
в  установленном  законом  порядке .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  Управление
аналитической , кадровой , пра 	аботы  и  безопасности  Департамента
образования , культуры  и  спор

р
тономного  округа  (Крючкова  Т .П .).

b4
А  н р (0 ОКр уг  ~, дТ

s 	=

Начальник  Департамента
	 А .Г . Боленков

д  ~